KF-750
NITROGAS, S.A.U. Albert Einstein, 9 P.T. de Alava - 01510 Miñano (ALAVA) SPAIN
+34 945 297222 - nitrogas@nitrogas.com - www.nitrogas.com
KIT KF-750
Repair Kit
N2
Max
150bar

Dimensioni
Medidas
    4 x KF-1000-25Ejemplo de pedido / Ordering example:
kg
daN
(20ºC,
140bar)
C
mm
L
mm
A
mm
KF-1000-12 12 62 50 0,64
KF-1000-19 19 76 57 0,69
KF-1000-25 25 88 63 0,74
KF-1000-38 38 114 76 0,85
KF-1000-50 50 138 88 0,95
KF-1000-63 63 164 101 1,06
KF-1000-80 80 198 118 1,20
KF-1000-100 100 238 138 1,35
1000
0
100
200